
 
 

UCHWAŁA NR 21/VIII/2024 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 12/VI/2024 z dnia 25 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Rędziny na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Rędziny nr 12/VI/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 25 czerwca 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rędziny na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się nową treść następujących załączników: 

1) Załącznik nr 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po § 9 dodaje się § 9a o treści: Deficyt budżetu w kwocie 6 689 074,42 zł zostanie sfinansowany 
następującymi przychodami: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 427 983,60 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 261 090,82 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Mateusz Dzwonnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 5424



Dział Rozdział

1 2

400

40001

801

80195

900

90005

64 072,76

432 256,17

6 278,43

432 256,17

1 916 792,90

3 485 829,981 068 550,00

55 800,00

55 027 351,85

3 100,00 3 100,00

5 172,76

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
Zwiększenie

3 4 5 6 7 8

Pozostała działalność

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 6 278,43

55 800,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 908 520,14 0,00 8 272,76

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

425 977,74 0,00 6 278,43

Dostarczanie ciepła 425 977,74 0,00 6 278,43

bieżące

2910

8 272,76

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0,00 0,00 5 172,76

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 417 279,98 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 879,98 0,00 1 068 550,00 1 419 429,98

2004

bieżące razem: 55 012 800,66 0,00 14 551,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

55 800,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w pa

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/VIII/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5424



1 419 429,98

1 921 129,98

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

852 579,98 0,00 1 068 550,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

350 879,98 0,00 1 068 550,00

70 911 163,6269 828 062,43 0,00 1 083 101,19Ogółem:

majątkowe razem: 14 815 261,77 0,00 1 068 550,00 15 883 811,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

796 779,98 0,00 1 068 550,00 1 865 329,98

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5424



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

23 986 398,97 23 441 722,00 22 597 972,00 18 726 137,86 3 871 834,14 0,00 813 750,00 30 000,00 0,00 0,00 544 676,97 544 676,97 0,00

-1 706,24 -1 706,24 -1 706,24 0,00 -1 706,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 979,00 9 979,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 6 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 994 671,73 23 449 994,76 22 599 365,76 18 726 137,86 3 873 227,90 0,00 813 750,00 36 879,00 0,00 0,00 544 676,97 544 676,97 0,00

14 532 306,97 13 987 630,00 13 465 630,00 11 615 270,00 1 850 360,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 544 676,97 544 676,97 0,00

-1 706,24 -1 706,24 -1 706,24 0,00 -1 706,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 530 600,73 13 985 923,76 13 463 923,76 11 615 270,00 1 848 653,76 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 544 676,97 544 676,97 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 706,24 -1 706,24 -1 706,24 0,00 -1 706,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 293,76 146 293,76 146 293,76 0,00 146 293,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 479,00 306 479,00 276 479,00 116 700,00 159 779,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 979,00 9 979,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 6 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 458,00 316 458,00 279 579,00 116 700,00 162 879,00 0,00 0,00 36 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879,00 6 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 979,00 6 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 178 000,00 101 000,00 77 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 226,77 21 226,77 17 226,77 10 000,00 7 226,77 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 226,77 206 226,77 195 226,77 111 000,00 84 226,77 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 500,00 181 500,00 174 500,00 101 000,00 73 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 226,77 21 226,77 17 226,77 10 000,00 7 226,77 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 726,77 202 726,77 191 726,77 111 000,00 80 726,77 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 490,00 11 490,00 11 490,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 307,00 8 307,00 8 307,00 8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 307,00 98 307,00 98 307,00 98 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 226,77 7 226,77 7 226,77 0,00 7 226,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 726,77 39 726,77 39 726,77 0,00 39 726,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 402 598,78 6 869 384,38 6 868 384,38 425 084,00 6 443 300,38 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 533 214,40 3 533 214,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 278,43 6 278,43 6 278,43 0,00 6 278,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

10 908 877,21 6 875 662,81 6 874 662,81 425 084,00 6 449 578,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 033 214,40 4 033 214,40 0,00

3 219 120,00 950 350,00 950 350,00 0,00 950 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 770,00 2 268 770,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

3 719 120,00 950 350,00 950 350,00 0,00 950 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 768 770,00 2 768 770,00 0,00

202 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 370,00 202 370,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

702 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 370,00 702 370,00 0,00

720 517,98 720 517,98 720 517,98 0,00 720 517,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 278,43 6 278,43 6 278,43 0,00 6 278,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 796,41 726 796,41 726 796,41 0,00 726 796,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

Z tego:

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

Wydatki bieżące wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

900

6050

90015

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

4301

85154

2710

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie
4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Nazwa Plan

zmniejszenie

zwiększenie

4

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

851

4120

Dział Rozdział
§
/

grupa

4170

4300
zmniejszenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

Z tego:

z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałówna programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1917

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4300

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

4

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 21/VIII/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5424



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 278,43 6 278,43 6 278,43 0,00 6 278,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 278,43 6 278,43 6 278,43 0,00 6 278,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 000,00 1 226 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 000,00 1 587 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 000,00 1 226 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 000,00 1 587 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 729 633,20 804 633,20 504 633,20 62 950,00 441 683,20 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 550,00 568 550,00 0,00

2 298 183,20 804 633,20 504 633,20 62 950,00 441 683,20 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 550,00 1 493 550,00 0,00

1 331 000,00 406 000,00 406 000,00 12 950,00 393 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 550,00 568 550,00 0,00

1 899 550,00 406 000,00 406 000,00 12 950,00 393 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 550,00 1 493 550,00 0,00

287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 550,00 568 550,00 0,00

855 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 550,00 855 550,00 0,00

76 495 910,08 54 052 410,75 43 422 126,76 26 260 897,20 17 161 229,56 3 570 000,00 6 429 883,99 30 000,00 0,00 600 400,00 22 443 499,33 22 443 499,33 0,00

-6 706,24 -6 706,24 -1 706,24 0,00 -1 706,24 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 034,20 42 484,20 31 605,20 10 000,00 21 605,20 4 000,00 0,00 6 879,00 0,00 0,00 1 068 550,00 1 068 550,00 0,00

77 600 238,04 54 088 188,71 43 452 025,72 26 270 897,20 17 181 128,52 3 569 000,00 6 429 883,99 36 879,00 0,00 600 400,00 23 512 049,33 23 512 049,33 0,00 0,00602 700,00

602 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowegona programy finansowane z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałów

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

4

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6050

Wydatki razem:
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

921

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

926

1

92601
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Obiekty sportowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5424


	UCHWAŁA NR 21/VIII/2024 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-05T10:31:14+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




